
Rotary mental tour  

En let måde lokalt at gøre en stor forskel og samtidig blive synlige i Rotary  
 
Rotary mental tour er et plug&play koncept, som din klub let og effektfuldt kan bruge på fundraising til børn 
og unge med ondt i livet. Rotarys verdenspræsident, Gordon McInally har taget initiativ til at Rotary har tilføjet 
endnu et ben til de områder vi arbejder med: ”mental sundhed”. I Rotary Danmarks bestyrelse bakker vi 
kraftigt op om det initiativ, og har derfor valgt at etablere et samarbejde med Headspace Danmark, som I 
allerede har fået mails ud om. 
 
Vi har i de 5 danske distrikter forenet os, så vi kan gøre en rigtig stor forskel for disse sårbare unge, og samtidig 
synliggøre, at Rotary handler for at medvirke til løsning af et af nutidens helt store problemer. Det vil vi gøre 
via Headspace. Headspace tilbyder unge mellem 12 og 25 hjælp, hvis de har udfordringer af mental/social 
karakter. Der tilbydes blandt andet samtaler med uddannet frivillige i Headspace centre rundt omkring i 
landet. 
 
Vi kan hjælpe Headspace på en række områder, finde frivillige til centrene, italesætte unges mentale 
udfordringer, hjælpe med etablering af lokale centre samt ikke mindst fundraising. 
Rotary Danmark har i samarbejde med distrikterne udviklet et koncept kaldet ROTAR MENTAL TOUR. 
Konceptet er enkelt at gennemføre for den enkelte Rotary klub alene eller i samarbejde med andre klubber i 
nærområdet. Konceptet giver mulighed for at samle penge ind til Headspace. Vi håber din klub har lyst til at 
være med, gerne i et samarbejde med andre klubber i distriktet. 
I distrikt 1461 er der etableret et samarbejde med Ann Mette Elten (mest kendt fra ”På slaget 12”) med 
guitarist om at gennemføre op til 15 kirkekoncerter i perioden 4. marts til 18 april (Datoliste er sidst i denne 
information).  Koncerterne tildeles efter først til mølle. Der tages hensyn til en vis geografisk afstand mellem 
de respektive koncertsteder. 
 
 

 
   



En forårskirkekoncert med Ann-Mette Eltens ikoniske stemme byder på masser af hits og alsidighed. Her er naturligvis 
På Slaget 12 hits som Ude på det blå ocean, Jeg elsker dig som vinden blæser, Tag kæresten i hånden og Hjem til Århus 
– sange, der for længst har opnået evergreen-status. Ann-Mette Elten præsenterer også andre evergreens, der passer 
til kirkerummet - eksempelvis én af Kai Normann Andersens utallige evergreens. Årstidens sange og salmer er 
naturligvis også på repertoiret, og Ann-Mette fortæller gerne om sit personlige forhold til dem, inden hun giver dem 
sin helt egen fortolkning. For at fuldende alsidigheden i koncerten brillerer Ann-Mette Elten i sange som Andrew Lloyd 
Webbers Pie Jesu eller den bedårende arie O Mio Babbino Caro. 
 
 
Konceptet for koncerterne er som følger 
 
Koncerterne afholdes i kirker, med maksimalt 250 gæster, billetprisen er 250 kr. plus billetafgift på 20 kr. 
Billetterne sælges gennem billetsystemet billetten.dk, pengene fra billetsalget går ind på en fælles bankkonto, 
herfra overføres de til klubben når koncerten er afholdt.  
 
Kunstnernes honorar for koncerten er 26.000 kr. hertil kommer koda afgift på ca. 3200 kr. eller i alt ca. 30.000 
kr. denne udgift afholdes af klubben. Ved en fuldt udsolgt koncert vil der være et overskud på ca. 30.000 kr. 
efter kunstnerne er betalt. 
 
Kontrakt mellem kunstnernes booking og den arrangerende klub fremsendes af booking, når klubben har givet 
accept.  
 
Ved koncerten skal der stilles varme og kolde drikke samt et måltid mad frem til kunstnerne. Lydudstyr 
medbringes og opstilles af kunstnerne. Der skal være et sceneareal på 3 x 4 m. (ofte ved døbefonten i kirken) 
samt 230 V strøm til rådighed. 
 
 
Salg af billetter 
 
Det er en god ide at give klubbens medlemmer førsteret til køb af billetter, inden der åbnes op for almindeligt 
salg, eksempelvis 14 dage før billetterne sættes i salg. Ligeledes kan der sælges billetter til virksomheder til 
uddeling blandt kunder/personale m.v.  Ved større antal billetter til den samme kunde kan disse mailes direkte 
til klubben fra billetsystemet.  
 
De resterende billetter sælges derefter via www.billetten.dk. 
 
Tilsvarende koncepter gennemføres i andre Rotary distrikter, således gennemfører distrikt 1440 en Rotary 
mental tour med Trine Gadeberg i foråret 2024. I distrikt 1440 har flere klubber haft succes med at sælge 
mellem 50 og 100 biletter til én virksomhed, som gerne vil forene at give medarbejdere/kunder en oplevelse 
med at gøre en forskel for unge med ondt i livet. 
 
Administration af billetsalget varetages af billetten.dk hvorfra i vil få ugentlige opdateringer på billetsalget, 
distriktet sørger for det praktiske med opsætning på billettens hjemmeside, design af billet m.v. 
 
 
 

http://www.billetten.dk/


Markedsføring. 
 
Distriktet producerer annoncemateriale og materiale til opslag til såvel traditionelle trykte medier som sociale 
medier, annoncematerialet vil være tilpasset den enkelte klub og enkelte arrangement.  
 
Der vil fra distriktets side blive gennemført markedsføring på sociale medier for det samlede antal koncerter i 
distriktet. 
 
Klubben skal selv sørge for indrykning af annoncematerialet i sociale, trykte medier i lokalområdet. 
 
 
Prøvekoncert 
 
Der bliver gennemført en prøve på konceptet i Hjørring Vestre Rotary den 4. december 2023 kl. 19.30. Her er 
100 billetter solgt til virksomheder (sponsorer), 85 billetter til klubbens egne medlemmer med venner. De 
resterende billetter sælges i almindelig handel via billetten.dk. De annonceres til salg på såvel Facebook som 
den lokale ugeavis. I er meget velkommen til at sende en repræsentant fra klubben til koncerten i Hjørring.  
Giv venligst besked på per@pbl.dk  hvis der kommer en fra jeres klub. 
 
 
Klubbens opgaver som arrangør 
 

• Kontakte andre Rotary klubber i området, hvis I ønsker at samarbejde 
• Vælge og indgå aftale med kirke (Kirke lånes normalt gratis til velgørende formål) 
• Sælge billetter i virksomheder og i klubben 
• Opslag på Facebook, LinkedIn mm og søg presse omtale i traditionelle medier, print, radio, tv.  

o Man kan med fordel på de sociale medier for få penge købe sig til extra udbredelse. 
o Man kan evt også indrykke annoncer i traditionelle medier 

• Finde og aftale eventuelle sponsorater 
• 3 – 5 aktive personer under selve koncerten 
• Sende den store donation (oplagt også til pressedækning samt opslag på sociale medier) 

 
 
Spørgsmål og reservation af datoer: 
Kontakt Lars Mortensen på mail elkramdk@yahoo.dk eller på telefon +45 29483335 
 
 
Jeg glæder mig over dette samarbejde, som kan gøre en stor forskel for børn og unge med ondt i livet. Samtidig kan 
vi vise ved handling, at Rotary gør en stor forskel på et af nutidens store problemer. Vi i guvernørgruppen håber, at I 
er mange, som bl.a. benytter denne mulighed for at bidrage. Tag det op i jeres klub, så I også er med! 
 
 
De bedste hilsner 
 
Peter Zinck  
Guvernør i 1461 (Syddanmark) 

mailto:per@pbl.dk
mailto:elkramdk@yahoo.dk


 
 
Mulige koncertdatoer forår 2024 
 
Ugedag Dato Kl. 
   
Mandag 4. Marts 19.00   
Tirsdag 5. Marts 19.00   
Onsdag 6. Marts 19.00   
Mandag 11. Marts 19.00   
Tirsdag 12. Marts 19.00   
Onsdag 13. Marts 19.00   
Torsdag 14. Marts 19.00   
Søndag 17. Marts 14.00 eller 19.00   
Mandag 18. Marts 19.00   
Tirsdag 19. Marts 19.00   
Onsdag 20. Marts 19.00   
Mandag 8. April 19.00   
Tirsdag 9. April 14.00 eller 19.00   
Onsdag 10. April 19.00   
Torsdag 11. April 19.00   
Søndag 14. April 14.00 eller 19.00   
Mandag 15. April 19.00   
Tirsdag 16. April 19.00   
Onsdag 17. April 14.00 eller 19.00   
Torsdag  18. April 19.00 
 



 

 

 

RASMUS TANTHOLDT  

FOREDRAG OM ”VERDENS BRÆNDPUNKTER” 

Torsdag den 23. november 2023 kl. 19:00 i Arena Assens 

Overskud fra arrangementet går ubeskåret til krigsramte i Ukraine 

Kom og vær med til at opleve Rasmus Tantholdt, som siden 2003 har været international 

korrespondent i diverse konflikt-, krigs- og katastrofeområder. Han var den eneste 

skandinaviske journalist, der rapporterede fra Kiev i de første kritiske uger under russernes 

invasion af Ukraine. Han har dækket krigene i Irak, Afghanistan, Syrien og ”det arabiske 

forår”. Hør ham fortælle om livet bag kameraet, om de etiske og moralske dilemmaer han tit 

står over for, om de alvorlige historier; men også mange pudsige episoder. Selv føler Rasmus, 

at han har oplevet, hvad andre oplever på tre-fire liv. 

Foredraget med Rasmus Tantholdt er inspirerende og oplysende og altid brand aktuelt. Han 

formidler det med stor hjertevarme, empati og med plads til humor til trods for de barske 

emner, der bliver taget op.  

ASSENS ROTARY KLUB er arrangør i samarbejde med MOD TIL. 

Inden foredraget i Teatersalen kan du fra kl. 17:30 nyde en aftenbuffet i 

”Saftstationen”. Samlet pris for foredrag og spisning (ekskl. drikkevarer) 

er kr. 495.- pr. person. Ønskes der ikke spisning er prisen for foredraget 

kr. 325.- pr. person.  

Bestilling (senest 31. juli) på e-mail: lene.kastrup@outlook.dk. Du 

modtager derefter bekræftelse og kontonummer til betaling.  

mailto:lene.kastrup@outlook.dk


Udover at høre om Rotary, så du lærer om organisatio-

nen og dens rødder, vil vi også arbejde med, hvordan og 

hvorfor du er blevet medlem af en Rotary Klub, og hvad 

du forventer at få ud af dit medlemskab. Vi vil fokuse-

re på, hvilke tanker og ideer du har til udvikling af det 

fremtidige Rotary: 

• Hvordan kan vi udvide horisonten og skabe stærke
netværk med interessante mennesker.

• Hvordan kan vi skabe personlig udvikling
hos den enkelte som Rotary-medlem.

• Hvordan kan vi gøre en forskel i verden bl.a.
med humanitær indsats.

• Hvordan kan vi bidrage til at gøre Rotarys
stærke fundament og værdier endnu bedre
og endnu mere relevante.

Gennem oplæg og workshops vil vi bruge en aften  

sammen med dig, hvor vi ser frem til smittende energi 

og stort engagement.

Vi glæder os til at modtage din tilmelding  
– send gerne nu til Lars Meinert Mortensen

på elkramdk@yahoo.dk.

Seneste tilmelding er torsdag d. 9/11.

På vegne af instruktørerne,

Lars Meinert Mortensen
Distriktsguvernør 2025-26

Hvornår? Torsdag den 16. november 2023 kl. 17.00-21.30

Hvor? Fjeldsted Skov, Store Landevej 92, 5592 Ejby

For hvem? Nye medlemmer inden for de sidste par år

Hvad ellers? Prisen for din deltagelse er kr. 510,- til materialer, forplejning 
m.v. Dette forventes afholdt af din klub. Din tilmelding er bindende.

Distrikt 1461

Ny i Rotary
Invitation til informationsaften

D. 16. november 2023 på Fjeldsted Skov Kro i Ejby

Som nyere Rotarymedlem inviteres du hermed til informationsaften 
d. 16/11 2023, hvor du lærer om Rotary og de muligheder, der gives for
dig som medlem af et af verdens største erhvervsnetværk, initiativ- 
tager til FN samt verdens største humanitære organisation.



Julekoncert for velgørenhed 

 

Inner Wheel, Rotary og Rotaract klubberne i Odense afholder den traditionsrige julekoncert i 
Odense Domkirke den 25. november 2023 kl. 15.00, dørene åbnes kl. 14.30. 
Billetprisen er 125 kr. og kan købes ved indgangen eller bestilles hos Ulla Lund tlf. 21225968. 
 
Overskuddet fra koncerten går i år til Foreningen for Spiseforstyrrelser og Selvskade, og pengene 
uddeles primo januar.  
De medvirkende er: baryton og konferencier Jesper Buhl, sopran Frederikke Kampmann, 
trompetist Bo Fuglsang, organist Tina Christiansen samt Odense Motetkor v/ Christian Dyrst. 
 
Kom og få en dejlig musikalsk oplevelse, kom i julestemning og støt et godt formål. 
 



Stillingsopslag 

 

Vil du i distriktet stå i spidsen for at gøre en forskel for 
unge med ondt i livet? Eller bare være med i arbejdet? 
I Rotary Danmark har vi 5 distrikter i fællesskab besluttet at vi vil opstarte et signaturprojekt for at 
gøre en forskel for unge med ondt i livet. Projektet bliver til i samarbejde med Headspace, som netop 
har til formål, at hjælpe unge mellem 12 og 25, der har ondt i livet.

Formålet med projektet er at gøre en forskel på et af 
nutidens helt store problemområder:  
”Unge der har ondt i livet, er ensomme,  
har manglende selvværd eller lignende”. 
Samtidig er det intentionen, at ved at fokusere på et 
netop så centralt og nutidigt problem, at positionere 
Rotary som en interessant og relevant organisation, 
der er mere aktuel end nogensinde! 

Opgaven for lederen bliver i distriktet at 
sammensætte et udvalg. Udvalget skal som 
projektejere i distriktet udarbejde et udkast til den 
overordnede plan til guvernørgruppen, motivere 
klubberne, forsyne klubberne med forslag til 
handlinger, pressekontakt m.m. 

Ønskede kvalifikationer for lederen af arbejdet: 
• Være en dygtig leder og motivator, også af frivillige
• Gerne have erfaring med projekter og organisering
• Være en ildsjæl, der brænder for målet og er

vedholden 

Udover ovenstående er følgende 
kompetencer relevante i udvalget: 
• Erfaring med kommunikation og markedsføring.
• Mangfoldig sammensætning

(geografi, køn, alder m.m.)
• Et stort netværk

Udvalget er ansvarlig for at: 
• Komme med udkast til projektplan i distriktet,

herunder hvordan man vil involvere og motivere
klubberne til at indgå i støtten og arbejdet.

• Komme med forslag til hvordan Rotary på baggrund
af den forskel man gør skaber spændende
aktiviteter som har pressens bevågenhed og deles
på de sociale medier.

• Være interesseret i og indstillet på at indgå i det
aktive arbejde med at gennemføre forslag og plan.

Der skal med andre ord være fokus på handlinger som 
udvalget sammen med andre skal tage ansvaret for at 
rulle ud. 

I forbindelse med opstart af udvalget kommer en 
uddybet briefing, så forventningerne koordineres og 
afstemmes. 

Vil du være med til at hjælpe de unge? 
Er du interesseret i at stå i spidsen for projektet i 
distriktet og indgå i det landsdækkende samarbejde? 

Eller er du interesseret i lokalt at indgå i arbejdet? 
Så send mig en mail med din interessetilkendegivelse. 

Ansøgning – som distriktsleder af projektet 
Vil du vide mere, så kontakt Distriktsguvernør Peter Zinck på mail: peter@zinck.dk 
eller tlf. 2811 1535 - Eller send allerede nu din ansøgning til Peter. 
Alle ansøgere behandles fortroligt. 

Ansøgningsfristen er 3. november 2023, gerne før.

mailto:peter@zinck.dk


Stillingsopslag 

 

Vil du være med til at fortsætte udviklingen af Rotary? 
Så få din klub til at indstille dig som Guvernør 2026/27! 

Rotary er i rivende udvikling. For at sikre Rotarys 
fremtidig mangfoldighed, udvikling og vækst i 
Danmark, har vi i distriktet nedsat et udviklingsudvalg, 
som skal komme med en udviklingsstrategi frem mod 
2030. Udvalget består af de grupper vi har 
underrepræsenteret i Rotary og gerne vil have flere af 
dvs nogen under 50 år, kvinder eller anden etnisk 
oprindelse. Alle udvalgsmedlemmer har sagt ja til selv 
at være med til at motivere, udbrede og implementere 
strategien.  I 2022/23 fik Rotary mere omtale end 
længe, i forbindelse med vores indsats for at hjælpe 
med generatorer til Ukraine, så de kunne komme 
igennem vinteren. I 2023/24 har vi i Rotary Danmark 
besluttet endnu et signaturprojekt, en fælles indsats 
for at hjælpe børn og unge med ondt i livet. En indsats 
som også har potentiale til at sikre os meget omtale af 
den forskel vi gør. Det er det positive bagtæppe, for at 
vi nu indkalder kandidater til distriktsguvernør for 
2026/27.   

Indstilling fra klub  
Alle klubber kan, efter beslutning på et klubmøde, 
indstille en kandidat til guvernørposten i fuld 
bevidsthed om, at den respektive klub samtidig 
påtager sig ansvaret som værtsklub for guvernøråret 
2026/27, således også for afvikling af de 
arrangementer, der følger med det at have værtskabet 
(PETS, kædeoverrækkelse, Governor’s Dish, 
distriktskonference og årsmøde).  

Forudsætning 
Forudsætningerne for at indstille en kandidat som 
distriktsguvernør er, at kandidaten, ud over at være et 
velanskrevet medlem af Rotary, der lever op til 
Rotary’s værdigrundlag, også skal have været 
rotarianer i mindst 7 år og have været klubpræsident i 
en hel periode på udvælgelsestidspunktet som 
distriktsguvernør. Der kan evt. dispenseres hvis man er 
i gang med sit præsidentår. 

Gode forudsætninger til guvernøropgaven: 
• God motivator kommunikator og leder af frivillige
• Evner at have flere bolde i luften samtidigt
• Målrettet og vedholdende
• Vilje til at gøre en forskel

Procedure: 
Nomineringskomiteen afvikler i fortrolighed interviews 
med alle indkomne kandidatforslag i november 2023 
med henblik på, at nomineringskomiteen kan indstille 
en kandidat, der efter årsskiftet 2023/24 kan 
påbegynde en gradvis oplæring frem mod tiltrædelsen 
1. juli 2026.
Klubberne bedes være opmærksomme på, at den 
enkelte kandidat ikke må promoveres eksternt. 
Hvis klubben har brug for hjælp til at skrive 
indstillingen, er man velkommen til at kontakte 
undertegnede. 

Hvis kandidat eller klub vil vide mere så kontakt 
distriktsguvernør Peter Zinck på mail: peter@zinck.dk 
eller tlf. 2811 1535 

Indsendelse af kandidatforslag 

Kandidatforslag, bilagt Personlig beskrivelse udfærdiget af kandidaten, bedes 
indsendt til nomineringskomiteens formand/interviewleder Hans Skjerning, mail: 
hans@skjerningwine.dk og være underskrevet af klubbens præsident og sekretær. 

Indsendelsesfristen er 30. november 2023, gerne før. 

mailto:peter@zinck.dk


Stillingsopslag 

Vil du hjælpe Distriktsguvernøren med at udvikle Rotary?  
Så er muligheden her som Assisterende Guvernør i område 1  
Vores nuværende Assisterende Guvernør (AG) har fået ekstraordinært travlt på jobbet, og derfor søger 
vi i distriktet en AG'er snarest muligt til område 1, der dækker klubberne Nordborg, Sønderborg, 
Sønderborg Syd, Padborg-Kruså, Aabenraa, Tønder og Rødekro. Her har du mulighed for at være med til 
at udvikle Rotary og klubberne gennem et spændende og givende job i samarbejde med distriktet, 
klubberne og deres medlemmer 

Som AG'er er din fornemste opgave at være bindeled 
mellem distriktsguvernøren og klubberne samt 
klubberne imellem for derigennem at medvirke til 
udviklingen af Rotary. 

Som AG'er er dine primære opgaver: 
• At koordinere gode idéer ("den gode historie")

mellem klubberne og øvrige AG'ere samt
guvernøren

• At motivere og inspirere til klubbernes udvikling

• At deltage på Distrikt 1461 's årlige
distriktskonference

• At undervise og motivere på Pre PETS i dit AG
område og på PETS i distriktet

• At udvikle eller initiere opstart af ERFA-grupper
mellem klubberne i området

Du bliver medlem af distriktsrådet, og deltager i 
følgende møder og uddannelse/-uddannelsesdage: 

• 2 årlige distriktsrådsmøder sammen med AG
gruppen og de øvrige medlemmer af distriktet

• 4 AG møder i distriktet sammen med
guvernørgruppen

• Ad hoc sparringsmøder med Distrikts guvernøren

• Guvernørbesøg & Klubmøder efter behov

AG jobbet er som hovedregel af 3 års varighed med 
mulighed for forlængelse. Det er frivilligt og du får 
refunderet eventuelle udlæg og kørselsgodtgørelse. 

Ønskede kvalifikationer: 
• Lyst til at arbejde med udviklingen af Rotary

• Gode samarbejdsevner og god
situationsfornemmelse. 

• God analytisk og pragmatisk evne til at sætte sig ind
i den enkelte klubs situation og behov samt ønsker 

• Gode kommunikationsevner, en dygtig organisator,
facilitator og koordinator, som følger op og tager
ansvar.

Hvem er du og hvad kan vi tilbyde dig?  
Du er klubaktiv i område 1, og vi forventer, at du har 
været præsident i din klub.  

Vi ser gerne, at du har gennemført RLI (Rotary 
Leadership Institute), eller gør dette snarest, som en 
del af din forberedelse. Du vil blive tilbudt uddannelse 
som kan være AG-uddannelsen i RD-regi, RLI Graduate, 
udvikling seminarer, sidemandsoplæring sammen med 
en AGer, samtaler og forventningsafklaring med 
distriktsguvernøren.  

Du indgår i AG gruppen på 6 AG’ere. Distrikt 1461 
tilbyder dig som nævnt uddannelse, sparring og viden, 
så du både fagligt og personligt kan udvikle dig, og du 
får stor grad af indflydelse og inddragelse i distriktets 
arbejde ude i klubberne.  

Information og ansøgning 
Vil du vide mere om stillingen, så kontakt Distriktsguvernør Peter Zinck på 
mail: peter@zinck.dk eller tlf. 2811 1535 - Eller send allerede nu din 
ansøgning til Peter. 
Alle ansøgere behandles fortroligt. 

Ansøgningsfristen er 30. november 2023, 
men send meget gerne din ansøgning før.  

mailto:peter@zinck.dk


Stillingsopslag 

Vil du hjælpe Distriktsguvernøren med at udvikle Rotary?  
Så er muligheden her som Assisterende Guvernør i område 2  

Vi søger per 1. juli 2024 eller som "føl" allerede nu en AG'er til område 2, der dækker klubberne Brørup, 
Christiansfeld, Haderslev, Haderslev Hertug Hans, Rødding, Toftlund, Vamdrup, Vejen, Vojens. Her har 
du mulighed for at være med til at udvikle Rotary og klubberne gennem et spændende og givende job i 
samarbejde med distriktet, klubberne og deres medlemmer. 

Som AG'er er din fornemste opgave at være bindeled 
mellem distriktsguvernøren og klubberne samt 
klubberne imellem for derigennem at medvirke til 
udviklingen af Rotary. 

Som AG'er er dine primære opgaver: 
• At koordinere gode idéer ("den gode historie")

mellem klubberne og øvrige AG'ere samt guvernøren
• At motivere og inspirere til klubbernes udvikling
• At deltage på Distrikt 1461 's årlige

distriktskonference
• At undervise og motivere på Pre PETS i dit AG

område og på PETS i distriktet
• At udvikle eller initiere opstart af ERFA-grupper

mellem klubberne i området

Du bliver medlem af distriktsrådet, og deltager i 
følgende møder og uddannelse/-uddannelsesdage: 

• 2 årlige distriktsrådsmøder sammen med AG
gruppen og de øvrige medlemmer af distriktet

• 4 AG møder i distriktet sammen med
guvernørgruppen

• Ad hoc sparringsmøder med Distrikts guvernøren

• Guvernørbesøg & Klubmøder efter behov

AG jobbet er som hovedregel af 3 års varighed med 
mulighed for forlængelse. Det er frivilligt og du får 
refunderet eventuelle udlæg og kørselsgodtgørelse. 

Ønskede kvalifikationer: 
• Lyst til at arbejde med udviklingen af Rotary
• Gode samarbejdsevner og god

situationsfornemmelse. 
• God analytisk og pragmatisk evne til at sætte sig

ind i den enkelte klubs situation og behov samt 
ønsker 

• Gode kommunikationsevner, en dygtig organisator,
facilitator og koordinator, som følger op og tager
ansvar.

Hvem er du og hvad kan vi tilbyde dig?  
Du er klubaktiv i område 2, og vi forventer, at du har 
været præsident i din klub.  

Vi ser gerne, at du har gennemført RLI (Rotary 
Leadership Institute), eller gør dette snarest, som en 
del af din forberedelse. Du vil blive tilbudt uddannelse 
som kan være AG-uddannelsen i RD-regi, RLI Graduate, 
udvikling seminarer, sidemandsoplæring sammen med 
en AGer, samtaler og forventningsafklaring med 
distriktsguvernøren.  

Du indgår i AG gruppen på 6 AG’ere. Distrikt 1461 
tilbyder dig som nævnt uddannelse, sparring og viden, 
så du både fagligt og personligt kan udvikle dig, og du 
får stor grad af indflydelse og inddragelse i distriktets 
arbejde ude i klubberne.  

Information og ansøgning 
Vil du vide mere om stillingen, så kontakt Distriktsguvernør Peter Zinck på 
mail: peter@zinck.dk eller tlf. 2811 1535 - Eller send allerede nu din 
ansøgning til Peter. 
Alle ansøgere behandles fortroligt. 

Ansøgningsfristen er 30. november 2023, 
men send meget gerne din ansøgning før.  

mailto:peter@zinck.dk



